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              "DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES    HOMBRES"
"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”


RESULTADOS PRELIMINARES DEL CONVOCATORIA CAS N°013-2023-UGEL.PAITA – OFICINISTA – II.EE SAN FRANCISCO DE ASIS.
	APELLIDOS Y NOMBRE
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	CAPACITACIONES
	EXPERIENCIA LABORAL
	MÉRITOS
	PUNTAJE TOTAL
	CONDICIÓN

	SEVERINO PEÑA ALBERTO CARLOS
	08
	08
	12.4
	0
	28.4
	APTO






















COMUNICADO Nº 099-2023-UGEL-PAITA

                                                                                                                              Paita,             21 de junio del 2023

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES QUE CONFORME AL CRONOGRAMA DE LA CONVOCATORIA CAS N°013-2023, SE REALIZARÁ LA ENTREVISTA PERSONAL EL DÍA 22 DE JUNIO DEL PRESENTE A HORAS 10:00 A.M EN LAS INSTALACIONES DE LA UGEL-PAITA. 
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